TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO N° 2023.01.31.02-IMAC

Tendo presente o termo de julgamento e resultado da licitação nos autos processo licitatório
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n° 2023.01.31.02-IMAC, cujo objeto é a
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E
CONSUMO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE INTERESSE DO INSTITUTO DO
MEIO AMBIENTE DE CAUCAIA/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE
REFERÊNCIA EM ANEXO DO EDITAL, bem como, o Parecer Jurídico da Assessoria
Jurídica do Departamento de Gestão de Licitação do Município atestando a regularidade do
certame em tela, o(s) Senhor(es) Secretário(s) Municipal(is) abaixo nomeados, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Federal
N° 8.666/93 e alterações posteriores e Lei Federal n° 10.520/02 resolvem HOMOLOGAR o
mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao(s) respectivo(s) vencedor(es) a saber:

[im
01

SAMAGA -  COMERCIO DE
VARIEDADES E E-COMERCE EM
GERAL LTDA

■HH3SÊ
43.576.865; u VALOR TOT

3

02 FRACASSADO I
VALOR TOTAL GLOBAL | R$ 4.068,23 |

Tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura da Ata de Registro de
Preços no prazo indicado no Edital de licitação.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

CAUCAIA/CE, 07 DE MARÇO DE 2023.

MU*ALKANLA^ÀLICE CARDOSO ROCHA^BtOGENES
ORDENADORA DE DESPESAS

DO INSTITUTO DO MEIO AMBIENT
DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA-IMAC